или 

2. (изм. със Заповед №РД-20-66/17.05.2019г., изм. със Заповед №РД-20-220/15.12.2025г.) не се 

отправя покана за участие, а поръчката да се възложи директно, когато общата й стойност не надвишава 

или е равна на 8000.00 лв./4090.34 евро (словом осем хиляди лева/четири хиляди и деветдесет евро и 34 

евроцента). В този случай в писмената резолюция от главния секретар и/или директорите на дирекции 

АПОФУС и АКРРДС се посочва и конкретният кандидат за директно възлагане. Към предложението се 

прилага и писмена обосновка от правоспособен юрист за конкретната стойност на поръчката, срок за